
 

 
Kallelse 1 (1) 

2022-05-18   Kultur- och fritidsnämnden 
Gustaf Appelberg, ordförande 
Ida Åberg, sekreterare   

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7d
aÄ

nd
ra

d 
fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

  
 

Sammanträde  
Tid: 2022-05-19, kl. 08:30 - 12:00 

Plats: Fullmäktigesalen, Stadshuset 

Val av protokolljusterare 

Fastställande av dagordningen 

  Ärende Diarienr Notering 

 Informationsärenden 

1 Verksamhetsinformation  KOF 2022-1  

 Beslutsärenden öppna 

2 Utvecklingsbidrag Linköping IBK KOF 2022-68  

3 Avtal Linköpings föreningsarkiv KOF 2019-116  

4 Utveckling och byggnation av 
anläggningar, genomförandebeslut 

KOF 2022-105  

5 Månadsuppföljning KOF 2021-31  

 Övriga ärenden 

6 Rapport från fokusgrupper KOF 2022-2  

7 Anmälan av delegationsbeslut KOF 2022-3  

8 Förrättningar KOF 2022-4  

9 Handlingar för kännedom KOF 2022-6  
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